ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อใบมีด ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ใบมีด จำนวน ๑ ใบ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยศสรัล แมชชีนเนอร์รี่ แอนด์

ทรานสปอร์ต (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๒๙๖.๕๐ บาท (ห้าพันสองร้อยเก้าสิบหกบาทห้าสิบสตางค์)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ชาโณ พยงค์ศรี 

(นายชาโณ พยงค์ศรี)

ผอ.ขท.อุตรดิตถ์ที่ ๒